
           PRIJEDLOG

            

          

 

Na temelju članka 17. Statuta Hrvatske komore inženjer građevinarstva („Narodne novine“ broj 

132/2015., 123/2019.)  Skupština Hrvatske komore inženjera građevinarstva na __. sjednici održanoj 

_______ 2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o privremenom smanjenju članarine 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom članarina koju su dužni plaćati članovi Hrvatske komore inženjera građevinarstva u 

godišnjem iznosu od 240,00 eura, privremeno smanjuje na rok od 1. siječnja 2025. do 31. prosinca 

2025. za iznos od 40,00 eura godišnje, odnosno u polugodišnjem iznosu od 20,00 eura. 

 

Članak 2. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o privremenom smanjenju članarine koju je 

donijela Skupština Hrvatske komore inženjera građevinarstva na 4. sjednici održanoj 1. prosinca 2023. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici Hrvatske komore inženjera građevinarstva, a stupa na 

snagu 1. siječnja 2025. godine. 

 

KLASA:      
URBROJ:   
Zagreb,     
 
 

        Predsjednica 

           Hrvatske komore inženjera građevinarstva 

 

       Nina Dražin Lovrec, dipl.ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


